Otevieny piebor Sokolské Zupy plk. Svece v pi‘espolnim béhu, 6.10.2018

poradi Pfijmeni a jméno
PREDSKOLNI DETI
poradi Pfijmeni a jméno
1 Jichova Leontyna
2 Zamkova Tereza
3 Vesela Barbora
4 Havlikova Amalie
5 Kosova Amélie
6 Mudruiikova Justyna
7 Jurankovéa Anezka
8 Denemarek Tomas
9 Manova Nela
10 Kroupa Otto
11 Pottickova Barbora
12 Herzanova Klara
13 Elias Adam
14 Stankova Karolina
15 Mrnustikova Hana
16 Elsterova Ina
17 Pottckova Teodora
18 Simova Natalie
19 Solarova Eliska
MLADSI ZAKYNE 1.
poradi Pfijmeni a jméno
1 Ptackova Natalie
2 Vesela Helena
3 Janové Vanessa
4 Hrbkova Adéla
5 Havlikova Natalie
6 Hamplova Edita Anna
7 Piihodovéa Tamara
8 Kosova Viola
9 Tvrdéa Lucie
10 Feitova Klara
11 Komarkova Katetina
12 Matégjickova Aneta
13 Badalikova Tereza
14 Veskrnova Nikol
15 Jichova Sofie
16 Erbenova Eliska
17 Vréabelova Zuzana
18 Novotna Natalie
19 Vognarové Nela
20 Skladankova Tereza
21 Chroma Katefina
22 Votavova Justyna
23 Smejkalova Karolina
24 Svobodova Eliska
MLADSI ZACI 1.
poradi Pfijmeni a jméno
1 Kos Hubert
2 Hron Adam
3 Denemarek Pavel
4 Kroupa Vit
5 Véznik Roman
6 Mrnustik Vojtéch

Rok narozeni

Rok narozeni
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2015
2015
2014
2013
2015
2015
2013

Rok narozeni
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2012
2010
2012
2012
2012
2011
2011
2010
2012
2012
2010
2011
2012
2011
2011
2012
2011

Rok narozeni
2010
2010
2011
2010
2011
2011

nazev organizace

2013 a mladsi
nazev organizace
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Vale¢
T.J. Sokol Bedtichov
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Dalesice
Vetejnost Hrotovice
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Ttebi¢
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
Vefejnost Hrotovice
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Dalesice
Veiejnost Radkovice
Vetejnost DaleSice
2010-2012
nazev organizace
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Vale¢
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bedtichov
T.J. Sokol Bedtichov
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bedrichov
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Studenec
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Bedfichov

Vetejnost ZS Hrotovice

T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Bedtichov
Vefejnost Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
Vetejnost DaleSice
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bedfichov

Vetejnost ZS Hrotovice

2010-2012
nazev organizace
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice

Vetejnost ZS Hrotovice

T.J. Sokol Tiebic
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol DaleSice

Cas
650 m
Cas
0:03:24
0:03:29
0:03:44
0:03:46
0:03:47
0:04:13
0:04:14
0:04:17
0:04:19
0:04:43
0:04:47
0:05:05
0:05:23
0:05:32
0:05:39
0:05:49
0:06:02
0:08:13
0:08:19
1250 m
Cas
0:06:11
0:06:28
0:06:36
0:06:49
0:06:52
0:07:03
0:07:09
0:07:15
0:07:16
0:07:19
0:07:25
0:07:26
0:07:36
0:07:39
0:07:42
0:07:54
0:08:04
0:08:05
0:08:38
0:08:52
0:08:54
0:09:18
0:09:30
DNS
1250 m
Cas
0:05:45
0:06:09
0:06:14
0:06:19
0:06:31
0:06:35
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poradi

18

Pfijmeni a jméno
Mrlak Nikolas
Barszcz David
Skoda Marek
Vicek Patrik
Meschka Matou§
Skoda Jakub
Jonas Adam
Elias Jakub

Sima Jaroslav
Halsbach Jakub
Potticek Krystof

Zajac Denis

MLADSI ZAKYNE 1L

poradi
1
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21

Pfijmeni a jméno
Meschkova Beata
Krystofova Jana
Zamkova Adéla
Coufalova Veronika
Vrbicka Sabina
Pospichalova Nela
Janikoviova Laura
Kroupa Hana
Motackova Lucie
Slotova Gabriela
ElidSovéa Zuzana
Mrnustikova Ludmila
Chroma Sofie
Rampirova Eliska
Kucerova Valentyna
Jonasova Eliska
Papouskova Katefina
Viktorova Adéla
Némeckova Natalie
Duskova Kristyna
Duskova Adnrea

MLADSI ZACI 1L

poradi
1
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Pfijmeni a jméno
Vesely Antonin

Hobza Michal

Smisek Prokop

Pojer Dominik

Kovat Adam Alexandr

Chlanda Jaroslav

STARSI ZAKYNE IIL

poradi

1
2
3
4
5
S

Pfijmeni a jméno
Pojerova Nela
Smolova Dita
Beerova Hana
Cierna Eliska

Cierna Tereza

STARSI ZACI 111

otadi

=}

1
2
3

Pfijmeni a jméno
Moczar Radim
Hostalek Martin
Chlanda Vaclav

Rok narozeni
2011
2010
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012

Rok narozeni
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009

Rok narozeni
2008
2009
2008
2009
2008
2009

Rok narozeni
2007
2007
2006
2007
2007

Rok narozeni
2007
2006
2007

nazev organizace
Vetejnost ZS Hrotovice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol MB
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
Vetejnost Radkovice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
Vetejnost DaleSice
2008-2009
nazev organizace
T.J. Sokol MB
T.J. Sokol Studenec
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Jihlava
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Bedtichov
T.J. Sokol Tiebi¢
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Bediichov
T.J. Sokol Bediichov
T.J. Sokol Bediichov
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol MB
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Bedfichov
T.J. Sokol Bedtichov
T.J. Sokol Bedtichov
2008-2009
nazev organizace
T.J. Sokol Vale¢
T.J. Sokol Dalesice
Vetejnost ZS Hrotovice
Vetejnost ZS Hrotovice
Vetejnost ZS Husova
Vefejnost ZS Husova
2006-2007
nazev organizace
Vetejnost ZS Hrotovice
T.J. Sokol Dalesice
Vetejnost ZS Hrotovice
Vetejnost
Vetejnost
2006-2007
nazev organizace
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice
T.J. Sokol Dalesice

Cas
0:06:53
0:06:54
0:06:55
0:07:03
0:07:14
0:07:21
0:07:24
0:07:26
0:07:40
0:08:09
0:08:15
0:08:34
1250 m

Cas
0:04:55
0:05:32
0:05:34
0:05:35
0:05:36
0:05:54
0:05:58
0:06:02
0:06:03
0:06:04
0:06:05
0:06:11
0:06:19
0:06:22
0:06:30
0:06:54
0:07:26
0:07:30
0:07:40
0:07:47
0:07:48
1250 m

Cas
0:05:07
0:05:12
0:05:23
0:05:29
0:05:46
0:05:59
2000 m

Cas
0:09:21
0:09:43
0:11:19
0:11:24
0:11:53
2000 m

Cas
0:09:18
0:09:25
0:10:10
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poradi Pfijmeni a jméno Rok narozeni nazev organizace Cas
4 Tvrdy Lukas 2006 T.J. Sokol Dalesice 0:11:37
STARSI ZAKYNE 1V. 2004-2005 2000 m
poradi Pfijmeni a jméno Rok narozeni nazev organizace Cas
1 Bastova Barbora 2004 T.J. Sokol Dalesice 0:10:36
2 Matéjickova Monika 2005 T.J. Sokol Bedtichov 0:10:42
3 Moravcova Aneta 2004 Vetejnost Hrotovice 0:11:34
4 Havlikova Nikola 2005 T.J. Sokol Bedtichov 0:11:51
5 Macova Simona 2005 Vetejnost ZS Hrotovice 0:12:32
6 BartoSova Barbora 2005 T.J. Sokol MB 0:12:35
7 Mityskova Eliska 2004 Vetejnost ZS Hrotovice 0:13:47
8 Klusackova Aneta 2004 T.J. Sokol Dalesice 0:13:50
9 Prochézkova Sarka 2005 Vetejnost ZS Hrotovice 0:14:03
STARSI ZACI IV. 2004-2005 3600 m
poradi Pfijmeni a jméno Rok narozeni nazev organizace Cas
1 Mackt Dominik 2004 T.J. Sokol Dalesice 0:14:35
2 Pohanka Jaroslav 2004 T.J. Sokol Tel¢ 0:16:25
3 Coufal Petr 2005 T.J. Sokol Jihlava 0:17:09
4 Malek Ondiej 2004 T.J. Sokol Tel¢ 0:21:56
DOROSTENKY 2001-2003 3600 m
poradi Pfijmeni a jméno Rok narozeni nazev organizace Cas
1 Strbatiova Anna 2001 T.J. Sokol Zeletava 0:17:28
2 Lucie Ctvrtnickova 2003 T.J. Sokol Dalesice 0:19:14
3 Lichevnikova Barbora 2001 T.J. Sokol Bedfichov 0:20:16
DOROSTENCI 2001-2003 4900 m
poradi Pfijmeni a jméno Rok narozeni nazev organizace Cas
1 Konvalina Petr 2001 T.J. Sokol Zeletava 0:22:00
2 Jahoda Petr 2003 T.J. Sokol Tel¢ 0:23:32
3 Cech David 2003 T.J. Sokol Dalesice 0:24:50
ZENY 2000 a starSi 3600 m
poradi Pfijmeni a jméno Rok narozeni nazev organizace Cas
1 Bartosova Pavla 1980 T.J. Sokol MB 0:15:33
2 Nekudova Veronika 1998 Vetejnost Namest’ 0:15:53
3 Kroupa Diana 1981 T.J. Sokol Trebi¢ 0:17:29
4 Andrea Kudlacova 1987 Vetejnost Mohelno 0:18:54
5 Ficencova Klara 1980 T.J. Sokol Bedtichov 0:20:53
6 Hamplova Ida 1978 T.J. Sokol Dalesice 0:20:59
7 Havlikova Eva 1986 T.J. Sokol Bedrichov 0:23:52
8 Havlikova Marie 1978 T.J. Sokol Bedrichov 0:31:43
MUZI 2000 a starsi 4900 m
poradi Pfijmeni a jméno Rok narozeni nazev organizace Cas
1 CtvrtniGek Jifi 1997 T.J. Sokol Dalesice 0:19:40
2 Kudlac Petr 1984 T.J. Sokol Mohelno 0:21:09
3 Kroupa Vaclav 1980 T.J. Sokol Tiebi¢ 0:21:43
4 Coufal Roman 1975 T.J. Sokol Jihlava 0:22:41
5 Kos Oldfich 1977 T.J. Sokol Dalesice 0:24:51
6 Poticek Bohumil 1983 Vetejnost 0:25:16
7 Domkaft Pavel 1996 T.J. Sokol Jihlava 0:31:07
Celkovy pocet zavodnikii 131




